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FZ-2380/27/21/SS 
WYKONAWCY, 
KTÓRZY POBRALI SWZ 

 
DOTYCZY:  postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na 
dostawę sprzętu łączności w ramach I wyposażenia jednostek podległych KWP w Łodzi. 

 
Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) odpowiada na pytania Wykonawcy: 
 
Pytanie 1  
Czy Zamawiający dopuści, aby przełącznik typ 1 posiadał 24 porty 1000Base-T, zamiast 28 takich portów? 
Odpowiedź 
Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę OPZ. 
 
Pytanie 2 
 Czy Zamawiający dopuści, aby przełącznik typ 1 posiadał 2 porty na moduły światłowodowe SFP (IEEE 802.3z) z 
możliwością instalacji modułów 1000Base-SX/LX/LH/ZX, zamiast 4 takich portów? 
Odpowiedź 
Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę OPZ. 
 
Pytanie 3  
Czy Zamawiający dopuści, aby przełącznik typ 1 posiadał magistralę przełączająca 52 Gb/s z przełączaniem dla 
pakietów 64B wynoszącym 38 Mp/s, zamiast obecnie wymaganych 56 Gb/s i 41 Mp/s? 
Odpowiedź  
Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę OPZ. 
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający dopuści, aby przełącznik typ 1 posiadał średni czas pomiędzy awariami wynoszący  
co najmniej 1080000 godzin, zamiast obecnie wymaganych 990000 godzin? 
Odpowiedź 
Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę OPZ. 
 
Pytanie 5 
W związku z trudną sytuacją na rynku sprzętu sieciowego i wydłużającymi się terminami dostaw prosimy o 
informację, czy Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia do końca stycznia 2022 r.? Lub prosimy o 
wskazanie granicznego terminu dla realizacji tego zamówienia. W przypadku wyboru naszej oferty i podpisania 
umowy sprzęt dostarczymy niezwłocznie jak tylko będzie dostępny. 
Odpowiedź  
Zamawiający nie ma możliwości przedłużenia terminu dostawy, ostatecznym terminem dostawy i konieczności 
opłacenia faktury jest 30/11/2021.  
 
Zmianie ulegają zapisy SWZ dotyczące terminu związania ofertą, terminu składania i otwarcia ofert. Zapisy 
otrzymują brzmienie: 
17.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 30.11.2021 r.  
 
18.2. Termin składania ofert upływa dnia  02.11.2021 r. o godz. 10:00. 
 
18.5.Otwarcie ofert nastąpi w dniu  02.11.2021 r. o godz. 10:30  
 
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
 
 

  Zastępca  
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi 

 
/-/ mł. insp. Tomasz Jędrzejowski 

 
sporządzono 1 egz.: Zamieszczono na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_lodz 


